PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.10.2017

                      № 194
О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет
В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлениями о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов недвижимости:
– теневого навеса, расположенного по адресу: Калужская область, г. Калуга,             ул. Платова, д. 3;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Ленина, д. 52, 54;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Пестеля, д. 16, ул. Тульская, д. 100;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Тульская, д. 119;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Пестеля, д. 13;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Болдина, д. 4-16;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Тульская, д. 92, ул. Никитина, д. 90;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Мира, д. 14;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Ленина, д. 15;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Клюквина, д. 30;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Циолковского, д. 3;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Отбойная, д. 18/2;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Промышленная, д. 1, 3;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Промышленная, д. 5, 7;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Врубовая, д. 37;
– водопроводной сети, расположенной адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Врубовая, д. 35/25;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Рылеева, д. 16;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Гурьянова, д. 24;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Гурьянова, д. 25;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Октябрьская, д. 13 корп. 1, 13 корп. 2;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Монастырская, д. 4а;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Богородицкая;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 8;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                           г. Калуга, ул. Никитина, д. 100;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Постовалова, д. 23, 25, ул. Никитина, д. 104, 108;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Никитина, д. 106;
– канализационной сети, расположенной по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Болдина, д. 20, 20а;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Врубовой, д. 5;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Лаврентьевский, в р-не д. 3, 5, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Мелиораторов;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Степана Разина, д. 3;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Фридриха Энгельса, д. 119;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Суворова, д. 24;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, д. Хитровка;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Воробьевская, д. 14;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер. Северный, в р-не д. 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Пухова, д. 13, 15;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Пухова, д. 58;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Промышленная, д. 11;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г.Калуга, ул. Северная, д. 96;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Пухова, д. 44;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Глаголева, д. 7;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Тарутинская, в р-не д. 177, 179, 183;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Коммунальная, в р-не д. 12, 14, 16, 18;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Глаголева, д. 9;
– водопроводной сети, расположенной по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Тарутинская, в р-не д. 143, 143 а, 145, 147, 149, 151, 155, 157, 157а.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги

     А.Г. Иванов